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Tumba 86-07-01

Hej'.

Tänk att få vakna upp när myggorna surrar kring

öronen och solen redan står högt på himmelen och

Bläpa Big till brevlådan med gvetten rinnande er—

ter ryggen bara för att hitta ett rykande färskt

nummer av Friidrottsnytt t.

Inte mindre än 35 Bidor med allt från sista Inom—

hustränlngens basketmatch, klubblagslägret, reg—

ultatBtatistik, Örebroresan, Nävekvarnslägret

till Damlagets div Il—final.

Grattis, du har just gjort detta!

Jo ke



Hej alla glada och solbrända läsare'.

Det var ett tag sedan ni genast fick ett välmatat nummer av denna 
ut—

märkta tidning 1 brevlådan, men nu är det alltså äntligen dags igen

för en högt1dBBtuna bästa lägfåtölåen.

Inledningsvis lite gnäll av det vanliga slaget. Trots upprepade upp—

maningar Bå får Jag in skrämmande lite material från just DIG! Det

blir nästan bara famn den HIIdeby som sitter bakom skrivmaskinen och

producerar material får inbördes beundran. Handen på hjärtat, blir

det inte ganska tjatigt att få allt material vinklat från ett och

gamma håll?

TI 11 dig Bom håller 1 ett Buster Cup—lag Yi11 vädja med lite extra

eftertryck. Eftersom Jag inte såä1Y är Inblandad dessa lag så har

jag "ingen aanlng omet vad Bom händer i degga matcher. Skulle inte du

kunna ta dig I kragen och Skriva några rader om vårens matcher och

ställningen inför hösten så alla kan få denna information I nästa

nummer av FriidrottB—nytt???

Såja, genast känns det bättre och man kan börja se 11 te 1 Sugare på

framtiden. Säsongen har äntligen Btartat på allvar och VI kan gläd—

jag åt en hel del goda resultat. Två nykomlingar har verkligen YI—

gat framfötterna: Janne har putsat klubbrekordet ordentligt på 400m

trotB att ban g Sort de allvarligaste loppen på ytterbana. Rekordet

lyder nu på 50.05 oeh under 50 är bara en tidBfråga. Janne har ookBå

varit under klubbrekordet på (23.08) med tiden 23.07. Tyvärr

hade han vid detta tillfälle hjälp av 2.1 gekundmeters medvind var—

för denna tid inte kan godkännag Bom klubbrekord. Men det blir fler

tillfällen att klippa denna tid t. Bland P 16 har det kommit en kille

med basketförflutet I Kantarellen och gprunglt 800m på goda 2.05.

Ett gtort framtidslöfte Bom K Sell Wallin tagit gig ann'. Bland P 16

återfinns också Mattlag *Marwin' Rehn gom redan hunnit med att put—

Bitt personliga rekord på 300mh två gånger till Btrax över 41

sekunder. Bravo:

Bland tse$ema rör det sig megt om gamla beprövade namn. Marle har

vaknat till på nytt och presterat goda tider på alla Bprlntdløtan—

Ber, eller-,na gä8B om; 12.81, 26.3 och 62.87. 26.3 på 200n är far—
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tiskt O.I Bek under gällande klubbrekord, men p g a en årgfärsk bestäm—

melse som säger att klubbrekord på sprint/häck skall slås med el tider

så får Marie försöka igen, och det går säkert bra.

Tjejerna har också varit mycket framgångsrika med klubblaget och vun—

nit sin grapp och därmed avancerat till final den 28/6. Mer om detta

i separat reportage.

Den 17 augusti arrangerar föräldrakommittén och Inger Karlsson en re—

sa till Kolmården om det finns intresse för detta. Resan går med buss

och i kostnaden 115 : — för medlemmar, 175:— för icke medlemmar ingår

förutom resan inträde till: Safariparken, Delfinariet, Vaxkabinettet

och Terrariet. Missa inte detta fina erbjudande'. t. t. Det bör kunna bli

en skön söndag på Kolmården för hela sektionen.

Det är nyheter på gång för dig som är aktiv: Undertecknad tycker att

det har blivit lite svårt att skriva program och hjälpa drygt 15 ak—

ti va. Med anledning av detta har jag tagit kontakt med ytterligare

några tränare för att lösa detta problem. Som det ser ut i nuläget

har vi en bra lösning på gång inför vinterns träning. Undertecknad

får chansen att koncentrera Big på häcklöparna, Roffe Norman tar Big

an alla sprinters och Leffe tar hopparna. Problemet i nuläget ligger

på medeldistanesidan men vi tror att vi har en lösning i bakfickan.

Mer information kommer du att få nar höstmörkret sänker sig och det

är dags att samla alla aktiva inför vintern. Tillg dess kqn du tun—

dera på vad du helst vill satsa på och om du ev vill kombinera olika

grenar. Vi kommer naturligtvis försöka hålla ihop hela gänget på

träningarna trots olika inriktning:

Nu kan Inte ens jag hitta på något mer att svamla om'. Tills nästa

nummer av Friidrottsnytt...

ha en riktig kvalmig, svettig, solig och myggig gommar!

Jo ke
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8PRlüRS
på sju lyckliga minuter:

Den 23 april var det dags att köra sista inomhusträni ngen i 
Idrottshuset

och killarna hade valt att avsluta med en utmaningsma±ch i basket 
mellan

Sprinters och Hoppers. Matchen spelades i 212? min med rullande 
klocka.

Riktiga domare hade också lånats från Tumba GOT div 11—lag, Ilat tias

Thiel och Staffan Wåhleman.

Lagen korn till spel med följande laguppställningar:

Hoppers — Leffe Hilde by, Fredda l.loqvist, Kent Waltersson, Nique Hilde by,

Johan Bielke, Anders Gren.

Sprinters—nomas Eriks:s on, Jörgen Karlsson, Thomas Bezr,ina, Janne Rodi,

Jocke Hilde by, Tom Fransson, Christer Bornström, Biörnstjerne
Antons on.

Coach: Mattias Rehn.

Efter att båda lagen gj ort allt för
att psyka varandra i en timmes tid
under den sedvanliga uppvärmningen,
var det dags för första uppkast
21 .oo.

Uppkastet vanns av sprinters och
matchen var i full gång. Direkt kun—
de man konstatera att lagen valt
helt olika försvars taktik. Hoppers
spelade med ett s k zonförsvar där
resp man försvarar ett område.

Sprinters spelade man—man där var

och en håller en gubbe. Sprinters

coachades för dagen av Mattias Rehn
som lagt upp taktiken och som sedan
med den äran skötte byten och tak—

ti ska omdispositioner under hela

matchen.

Första poängen blev Hoppers genom
Leffe som visade ett fint skytte

matchen igenom och bl a briljerade
med en mycket snygg hook. Sprinters

kunde svara tämligen omgzende och

gå till ledning med 6—2. Spelet

böljade sedan fram och tillbaka med

omväxlande ledning för lagen med

en eller ett par poäng. Vid ställ—

ningen 14—13 efter ca 15 minuters

spel kom sprinters in "flytet" och

kunde via sju minuters utmärkt an—

fallsspel skriva halvtidssiffrorna

till 23-15.

När sedan andra halvlek tog sin bör—

jan så började Hoppers äta in för—

språnget så små tt. Iled dryga tio

minuter kvar av matchen hade de flyt

och var på gång. I detta läge visade

Tomas Eriksson fin speluppfattninc
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och kunde via ett par utmärkta lång—

passningar friställa lagkompisar som

utan problem satte dit bol? en. I

detta läge började samtliga aktörer
känna av det höga tempo som matchen

öppnades i och skotten hoppade myc—
ket på ringkanten samtidigt som det

blev en del "tröt thetsfoul 't . Detta

ledde till att matchen blev lite av—

slagen mot sJutet och Sprinters kun—

de hålla undan till vinst med 36—28.

Andra halvlek var dock helt jämn

13-13.

På de följande två sidorna kan den

gom vill ta del av allehanda stati—

g tik som kunnat tas fram med hj älp

av Niten, Nöten, Lotta, fisa, Ani

och Alma—Bi, ett stort tack till er:

Av statistiken kan man bl a utläsa

att sprinters satte 31.10 av sina
skott medan Hoppers hade 22<9 som gick

rätt väg. Detta kan ev bero på det

försvarssystem som Mattias valt åt

sitt lag. Med man—man spelet kunde

man sätta press på Hoppers och tvinga
dom till -skott i svåra lägen. Hoppers

hade dock stora problem under korgen
där de vid ett flertal tillfällen

missade poäng som såg givna ut. Hopp—
ers var dock överlägsna vad det gäll—
de returtagning under mctståndarkor—
gen och visade där utmärkt ag;regivi—
tet.

Om ett år får vi hopoas att det är
dags igen. Gardera med kryss den gån—
gen.



Hiir nedan skall du 

matchen:

Returer

Sammanlagt

antal

re turer

Antal

Försvars—

re turer

Antal
Anfalls—
re turer

Antal

re turer

under

sprinters
korg

Returer

under

hoppers
korg

Individuellt

S printers :

Jocke

Thomas B

om

Christer

Janne

J örgen
Tomas E

Bj örne

Hcppers :

Nique

J ohan

Kenta

Leffe
Fredda

Anders

66

42

24

40

26

all statistik du kan begära rant den stora basket—

Sprinters

34 521,

9 / 380

25

9 / 35

Anfall

4
1

2

1

1

9

8

5

2

15

Hoppers

32 / 4810

17 / 401,

15 /

15 /

17 / 6510

Försvar

10
1

2
2
4

4

2

25

4

2
2

8
3
2

17

Sammanlagt av sammanlagda

14
2
2 310
4
4 610

5

3

34

12 1 810

2

8
3 44,
4 610



OBS! Även är inriiknade i skottstatistiken.

Skott Sprinters 1-loppers

Sam:nanlagt

antal

skott 125

Antal skott

Sprinters 61

Hoppers 64

Individuel 1 t

61 / 491 64 /

missade satta

42 / 31 p

Sprinters :

J ocke

Thomas B
T om

Christer

J örgen

Tomas E

J anne

Bj örne

Hop pers:

Nique

Leffe

Kenta

Anders

Frcålåa

J ohan

Foul

Sarr.rnanlagt

antal

foul

Sprin ters:

J ocke

Tomas E
Bj örne

Thomas B

Hop pers:

Leffe
Nique

Anders

J ohan

18

19
2

11

2

3

5

25
11

11

4

1

3

14

2
2
2
1

4

1

1

50

1

2

4

1

21

3

3

/ 789

5610

/ 50

10010

/ 84
/ 64
/ 64

1

3 printer

7 / 5010

2210

/ 440
5

1 / 50,
1

1 / 500
1 / 33
1

4 / 16
4 / 360

25. ,
1

P.oppers

7/ 50$

antal poäng

17
10

2
2
2

2
1

9

8

2
2



Här har ni antligen det alla Iängtat efter:
Stäärnreportem Båömetjerne Antonsgon har Bläppt 108B Bina författartalangerooh berättar fBrt3&iBtfu11t on

KLUBBLAGSLÄGRET pi GRÄVLINGSBERGS FRILÜPTSGÅRD 9-10 MAJ 1986.

En Btrålande vamorgon var vad eon mötte OBS eon Skulle tillbrlnga helgen på
klubblagelägret. En del av OBS tog 08B dit med bilar oeh några av OBS tog
bugs 421 från Slugsen.

yur underteohad rom fram till I eäliskap •ed E M Rehn ooh Joe—
re årte friebeen ooh eofttennieraoreten fran. De fiesta sysselgatte Big
ned deesa fyeieka kroppeövnlngar ei1er med att installera Big 1 mumet el ler
kanske med att ta eig en pronenad i

Klookan 1300 var det dage för lunch i huvudbyggnaden. DLrefter när alla hade
hittat Bina run och paekat upp, ea 1500, skulle de olika etafettlagen träna
Btafettv&lingar pa gruegången utanför huyudbyggnaden.

1730 serveradee soppa ooh mackor till de hungrande friidrottama. Efter
kvL11sm&1et eulades de allra fleeta i den byre baraoken. DLr förflöt
en med kortepel, Btiching och filoeofIBka Hällgdigkutioner-on alit mellan
hinmel och Sord aeronpanJerat av Bique "Plenmlng• Hildebye blovern
(1äB bergesprängare n ) .

Klookan 2000 toge damiaget ut till Bäeongene två nubbnatoher ooh Yid 21—

tiden b3ödB det nokor ooh driou. Yu toge herrlaget ut ooh det deade

Big att det behöve en del uttagningetäylingar Innu plateema ur eurade 1

•get.

0850 väorteg undertechad, Jocke, Tomas Ericsson och allae Yår MattiaB Rehn

ay an otrevligt norgonplgg Leffe son manade OBB att inta etartgropama in—

för fruk0Bten.

Son trevlig Btart pa aagen unordnadee en brännbollgnatoh efter frukoeten

ooh denna drabbning utepelade gig på en grueplan Btrax nedanför frliufto—

garden.

Efter natohen tränade staffetlagen väzlingar återigen och undertechad och

Jooke kbrde en fartler efter träningeprogrunet. Vad reten g:orde under

tiden ur jag oeäker men de eyszelgatte Big eäkert med trevligt.
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Efter allt springande mellan duschar och baracker, och allt 
Btädande och pack—

ande, Bå var det dags för lägrets avslutningglunch I gamlingsgalen 
BOA begtod

av en euperb potatissallad och rostbiff'.

Bra mat, härligt väder och glada och trevliga friidrottare var Ingredienger

Bom gåorde detta läger lyckat.

Så här ayB1utn1ngevIB Till Jag 'passa på att ge de arrangerande ledarna ett

stort tack för en mycket trevlig helg'.

Jag vill avsluta det här referatet med ett väl myntat citat från allas vårt

hopparprakel, Nique Hildeby — n 1986, det år 'då 'IFK Tumba gör sina bästa preg—

tationer hittillB och blir ett namn på allas läppar"

Björne Antonsson
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MUBBKLATCHER'.

Förlåt, klubbmatcher har vi hunnit avverka inte nindre än fyra Btycren
1 Bkrivande Btund (25/6). Damerna har haft två Btyebn och herrarna
exakt lika många'.

Vi gör väl BOA vi bm.ikar danerna

först. Jag hn tyyLrr inte berätta

gå värst om några resultat

från degaa matcher vad det gäller

individuella preatationer. Däremot

kan 8ägae att tåe3eraa gjort en e—
nornt fin lagprestation .t

I Ylntrae när det dlBkuteradeg

klubblag var det flera stycken, bl

a underteohad, gom ansåg att det

Inte fanns någon anledning att an—

mäla ett damlag p g a av det fåtal

tseåer son deltagit 1 vinterträ—

ningen. Men ack vad fel vi hade}

Je3erna har verkligen YI Bat att

de förtjänar att få repregentera

klubben 1 Svealandgregionsmatcher.

Tumba tog hand OA förstaplatsen

redan i första matchen och fick

många att häpna. Sedan föl åde de

upp den fina första matchen med

en 1 ika gedigen ingatB i den and—

ra och när krutröken skingrats

över slagfältet Ti sade det Big

att Tumba gått segrande ur leken

och därmed kvalifioerat Big för

finalen på Kristinebergs IP den

28 Juni. Jag hoppae att någon som

föl # tjejerna på nämre håll kan

förbarma gig och skriva några on

denna mateh och de tidigare'.

Grattis t$eåer'.

Hoppsan, ett gläd Sande resultat

har jag fått höra talas on och

8

det ekall Jag Inte undanhålla er. I

den andra matchen Blog Marle till

på 200m och landade på sluttiden

26.3. Klubbrekordet lyder på 26.4

men dessvärre för Marie gå måste

klubbrekord Blåe med el tid på

sprintd18tansema nuförtiden. Mora—

ligkt sett kan dock Marie gott be—

trakta Big son klub brekordlnnehava—

rinna då även 26.4 uppnåddee med

manuell tidtagning

Och så till ett lite sorgligare ka—

pitel= Herrarna. Målet för året var

att hänga kvar i div I, men det

gick Inte riktigt vägen. I den för—

sta matchen gick det mesta gnett

ooh det visade Big att m&iga var

långt ifrån väntad fon. Mest gläd—

Sande var Janni son son vanligt

tackade övriga för BällBkapet efter

300m på 4002 och helt sonika sprang

Ifrån övriga. Tiden i nål var åter—

Igen klubbrekord, 50.05 blev det

denna gång. Om Jag Inte missminner

mig så var det också vid denna

klubbnatch gom Janni gjorde 23.07

på 200m = klubbrekord, on det Inte

varit för medvinden på 2.1 sekund—

meter. Fjuttiga O.I över den till—

åtna grängen.

Ewert gom har haft problem ryggen i

vinter kon ganska otränad till täv—

lingarna men Elände i alla fall i



med fina 35.72 i diBkuBtäv11ngen. En

1 ängd gom det mig veterligen var någ—

ra år sedan Evert genast preeterade.

På 3000m hinder hade Peffe "fakiren"

Norden inkallats och efter att ha

plågat gig runt loppet svårt knäande

sista 2600 metrarna kunde han In—

kassera 3 poäng till klubben eftersom

Nu får herrlaget ladda Inför nästa

Bong då målet måBte Bättag till att

göra rent hug 1 tvåan. Om vi får be—

hålla hela gänget till nästa år och

formen prickas lite bättre på några

händer Bå ekall även herrarna gå till

final 1987.

två klubbar inte lyckats hitta någon B on skrivmaekinen satt ( gon vanligt)

som sprang distangen. Tack Peffe'.

Hop pas att krampen släppt nu: o ke

En annan fighter är P ärra Duwe BOA

gav sig in i hetluften på ooh

gin vana trogen gjorde ett

P ärra är en Jättefighter, tänk on han

kunde komma in 1 en av gina 14—dagars

träningsperioder snart'. %

Efter företa dagen låg Tumba nä8t

Bist och allmänt fanns väl hoppet

Har on att hänga kvar 1 1:an. Det

ville Big dock inte riktigt den and—

ra dagen heller. Denna gång lyckades

dock så gott som samtliga förbättra

sina resultat sedan första matchen

men det räckte tyvärr inte. Inför

si eta grenen, 411 OOm, krävdeg det att

Tumba vann och Hedemora blev diskade

för att målet skulle uppnås. Tyvärr

Bå strulade det till Big redan i

Bta växeln för Tom och Tonas E. På

något sätt Bå hamnade pinnen på banan

ooh när Tomas hämtade upp pinnen igen

så begiöt växlingefunktlonärerna att

han Bkulle diskas. Om VI bortser från

denna digknlngsdom så var killarna

trots n plnn—tappningenn nära att hin—

na ikapp Hedemora på upploppet. Här—

11gt kämpat'.

TOG DEN 
TOMEN

INGEN SOL 
VET,

INGEN SOM

XompiBarna 
på 

träningen



ssssssssssssssssssssssssssssssssss
ss ss
ss NIQUE VANN ss
ss ss
ssssssssssssssssssssssssssssssssss

FEMKAMP PÅ GRÖNAN

Det förgta Bom Blår en objektiv bedömare av regultaten från 1986 års
första femkanpsbatalj mellan friidrottens gtorgtåämor (ovan avses
IFK Tumbas kämpar) gom gick av stapeln på Gröna Lund lördagen den
31 maj 1 år, är givetvis Nique'a högst beundransvärda uppvisning
i Luftgeväraskytte. Nique, gom alltid varit en fraktansvärd koncen—

trationsmänniska, gick där In och chockade inte bara Grönan, inte ba—
ra Sverige utan jag sträcker mig gå långt att han slog hela världen
med häpnad då han klämde dit sina motståndare med sådan ackuratess

att det fattades EN HEL POÄNG ner till närmsta mane

Ja, ni läste faktiskt rätt, skillnaden vid slutet av luftgevärgslvtt—

et till närmsta man efter den mycket förtjänstfyllda vinnaren var

faktiskt EN HEL POÄNG, inga fjuttlga tiondelar här inte. I övrigt

kan nämnas att den mindre intressanta sammanlagda striden konstigt

nog Inte gick till den moraliska segraren (Nique) utan togs hem av

Peter Söderberg. Förresten så följer här en komplett resultatlista

så då kan lika• bra läsa själva.

Gissa vem
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HAHN
PLAC:I

24 BEZZ

PLAC:2
23 CHRIS

PLAC:3
22 JOCKE

PLAC:Ą

JORGEN

21 HAR IHA
21 PATk11<

PLAC:7
18 N IQUE

PLAC:8
17 LORANGA
17 HARIE

17 PETER

PLAC: 12
15

15 TOMAS

PLAC:14
14 JOSE

PLAC: 15
13 BAkkEKNARR
13 GABI
13 ASA

PLAC:18

12 ANI

PLAC:19
11 BJORNE
11 JANNI

11 NIT
11 T IAS

PLAC : 23
7 KICKI
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KANONPOĂNG
PLAC: 1

4600
4600

PLAC:3
4200

PLAC:4
4000

PLAC:s
3900
3900

PLAC:7
3800

PLAC:e
3600

PLAC:9
3400
3400

PLAC: 11
3200

PLAC: 12
2900

PLAC: 13
2800

PLAC:14
2600
2600

PLAC: 16
2400

PLAC: 17
2200
2200
2200
2200
2200

PLAC:22
2000

PLAC:23
1900
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HAHN

PATRIK

PETER

REZZ

CHRIS
TOMAS

JORGEH

JANNI

r IAS

RIQUE

ANI

BARREKNARR

JOCKE
HAR IE

LOkANGA

JOSE
HAR IRA
NIT

TOH

BJORNE

GABI



LUFTGEVâRSSKYTTE
PLAC: 1

46

PLAC:2

PLAC:3

PLAC:Ą
42

42

PLAC:6
40

PLAC:7
39

39
39
39

PLAC:II
36

36

PLAC: 13
35
35

PLAC:IS
34

PLAC: 16
33

PLAC: 17
24

PLAC:18
22

PLAC:19
9

PLAC:20
4

PLAC:21
3

PLAC:22

HAHN

NIQUE

CHRIS

GABI
LORANGA

PATRIK

BJăkNE
JOSE
KICKI
PETER

JANNI

JOkGEN

BAkkEKNARR

JOCKE

HAR IRA

8EZZ

r IAS

ANI

ASA

Nor

TOMAS

HAR IE
NIT



PLAC:I

PLAC:2

PLAC:3

PLAC:Ą

PLAC:7

PLAC:8

PLAC:II

PLAC:12

PLAC:14

PLAC: IS

PLAC: 17

PLAC

PLAC:22

PLAC:23

HOLLkULLN ING

280

270

250

230
230
230

210

200
200
200

190

180
180

170

160
160

150

150
150

140
140

130

110

NAHN

JORGEN

CHRIS

PETER

BEZZ

LORANGA

JANNI

ANI
Nor

ASA

HARIE

KICKI

PATk1K

BARkEKNARR

JOSE

BJORNE

N IQUE
rot•l

GABI
HAR

JOCKE

TOMAS



STOCKSTOTNING
PLAC:I

210

PLAC:2
190

PLAC:3
170

PLAC:Ą
140

PLAC:5
120

PLAC:6
100

PLAC:7
90
90
90

PLAC:IO
80

80
80

80
80
80

PLAC:16
70
70

PLAC:18

60
60
60

PLAC:21
50

PLAC:23

HAHN

JANNI

PETER-

LORANGA

JORGEN

TOMAS

BJORNE

ANI

BARREKNARR
BEZZ

GABI
JOCKE
HAR IE

NIQUE

JOSE
TIAS

CHRIS
NIT

ASA

Năr
TOH

KICKI



PLACER ING
HAHN

PLACEk1NG TOTALT: 1
PETER

PLACEk1NG . TOTALT: 2
JökGEN

PLACEk1NG TOTALT: 3
CHRIS

PLACEk1NG TOTALT: 4
BEZZ

PLACEk1NG TOTALT•
LORANGA
PAIR 1K

PLACEk1NG TOTALT: 7
N ICU-JE

PLACEk1NG TOTALI: 8
JANNI

PLACEk1NG TOIALr: 9

PLACEk1NG TOTALT: 10
JOCKE

PLACERING TOTALT: 11
BARkEKNARR
ANI

PLACEk1NG TOTALT: 13
MARIE

PLACEk1NG TOTALT: 14
TOMAS
HAk1KA

PLACERING TOTALT: 16
JOSE

PLACERING TOTALT•. 17
roh

PLACERING TOTALT: 18
BJökNE

PLACERING TOTALT: 19
KICKI
GABI

PLACERING TOTALT: 21
T IAS

PLACEk1NG TOTALT: 22
ASA

PLACERING IOTALT: 23
NIT

P IL/KAN/GEV/BOL/STO

8

4

2

1

8
4

7

19

8

3

15

18

8

12
4

14

12

19

23

19

15

19

3

8

4

16

1

11

9

1

14

13

12

14

5

17

17

17

22

7

23

9

17

17

7

11

2

16

4

6

1

11

20

13

13

18

22

21

15

7

3

7

7
4

17

19

22

3

1

2

4

4

14

17

7

8

22

15

8

11

23
20

15

17

12

20

12

8

4

2

4

18

7

3

10

10

1

21

10

7

7

10

s

10

16

21

6

23
10

16

18

18

Page I

TOTALPOÄNG

23

28

29

32

35
35

46

58

62

63
63

65

66
66

69

70

71

72
72

73

77

80



TÄVLINGSSTAT13TIK för maj och halva juni...(t om 
860617)•••

kan vi nu pregentera. Tyvärr har gtatiBtikangvar1ge 
Leffe Inte fått

resultatlistor från alla tävlingar gå det finng en del 
luckor bland

resultaten. BI a garnag resultaten från Lilla 
Fredrikghofggpelen, Boa—

niaspelen, genagte klubbmatchen och Turebergsgpelen. Jag 
hoppas ändå

att ni kan finna ett vigst nöja i att botanigera bland de resultat

som vi har fått! Självklart återkommer vi framåt augugtl 
med fler re—

sultat'.

DAMERNA först

el tid manuellt

6 Om

80m

1 OOm

200m

4 oom

8 oom

1500m

3 OO Om

PIO
F12

F12

FIO

F14

F14

F14

F14
F14

F14

FIB
F16

K22

FIB
FIB

F16

F16

Ann—Charlotte Luziak —76

Veronika Håkansson —75
Elvira Lindqvist —75
Pia Johansson —76

Gabriella Vizler —72
Malin Gullbrand —73
Anneli Nygårds —73
Catrin Sjöberg —73
Anna Käll —73
Anna Oback —73

Anita Johangson —68
Gita Neelakantan —70

Marie Ekström —66
Anita Johansson —68
Anette M Johansson —68
Ani Ro Jag —71

Laila Holmström —71
Eva Söderman —71

9.09

11.35
11.39

12.13
12.23

13.13
14.19

9.4
9.5

11.3

11.3
11.9

inga reoultat

F14
F14
FIB
F16

P14
P14

FIO
F14
F12

PI 2
FIB
F12

Annika Nettelbladt —72

Gabriella Vlzler —72
Maria Jaki -68

Ani Ro$as —71
Åsa Pettersson —72
Anna Käll —73

Ann—Charlotte Luziak -76
Nina Pettersson -73
Caroline Fridell -74
Camilla Wesström -75
Pia Skog —69
Sylvia Maliogch -75

27.40 (v)
27.55
28.75
31 .43
32.10
32.73

blandade tider

2.37.54
2.37.7
2.41.9
2. 43.56
2. 44.12
2. 58.4
2.
3.
3. 07. O
3. 13.9
3. 14.19
3. 29.5

ingare tat

P16 Ani Ro Jas —71 12.50.2

17



60mh

80mh

1 OOmh

(76.2)

1 OOmh

(84.0)

300mh

400mh

inga

F14
P14

K22

Fid
FIB
F16

re sul tat

Gabriella Vizier —72
Annika Nettelbladt —72

Laila Holmström —71

Kristina Ericgson —66

Anette M Johansson —68
Maria Jakl —68

Gita Nellakantan —70

inga resultat

FIB
F14

F16
F14
F14

F14

F16

FIB

L ängd

(hoppzon) F 14

Längd

Kast med

Ii t en

boll

Kula

(2.0 kg)

Kula

(3.0 kg)

Kula

(4.0 kg)

Diskus

(0.6 kg)

F14

FIO

K22

P18
FIB

FIB

P12
F12

F12

F14
F14

K22

F14

P14
F14

Isa Danielgson —69
Gabriella Vizier -72

Gita Neelakantan —70

Anneli Nygårds —73
Malin Gull brand —73
Catrin Sjöberg —73

Ani Rojas —71
Nina Jaki —69

Anneli Nygårds —73
Malin Gull brand —73
Ann—Charlotte Luziak -76

Marie Ekström —66

Anita Johansson —68

Camilla SJöberg —69

Anette M Johansson —68

Laila Holmström -71

Camilla Wesström -75
Sylvia Malirsch -75

Caroline Fride11 —74

Malin Gull brand —73

Anna Oback —73

Madeleine Adriansson

Mari ka Ryde11 —67

Anna O back —73

Malin Gullbrand —73

Madeleine Adriansson

-73

-73

el tider manuellt

13.68 (w)

16.37

19.89

17.34

50.34
51.12
55.00

152
147
134
130
130
125
123
100

438
434
413

485
433
424
397
388

1802
1122

754

590
558
496

958

1880
1638
1254

16-



skug

(1.0 kg)

Sp jut

(600 g)

Stafett 5x60

Stafett 4x80

K22

P18
Fie
PI 6

K22

PIO

F12

F14

Stafett 4x100 P16

och HERRARna

6 Om P12
PIO
PIO

80m P14

214
214
P14

P14

1 Oom M22

M22

MS

P16
P16

200n M22

M22

P18

216
P 16

M22

P18

P18

4 oom M22

Marika Ryde11 —67

Nina Jakl —69

Asa Danielsgon —69

Eva S3derman —71

Marika Rydell -67

Isa Hildeby —68

Veronika H&kaneson —75

Pia Johansson —76

Camilla Wegctrëm —75

Elvira Lindqvist —75
Ann—CharIotte Luziak -76

Anna KAI 1 —73

Catrin Sjôberg —73
Anneli NygArds —73
Gabriella Vizier —72

Lal Ia Holmstrôn —71
Gita Nel lakantan —70
Eva Sbderman —71
Ani Rojae —71

Mata Danielsson

Niklas Andersson -76
Jim Franzen —76

Rickard Persson —72

Ola Carseberg —73
Martin Sôderberg —73
Fredrik Andersson —73
Jan Hane11 —73

Giovanni Rodi —64

Jonny Sj6berg —67

Jonas Hildeby —62

Anders Green —71

Roger Karlgson —70

Giovanni Rodi —64

Tom Fransson —67

Tomas Ericsson —68

Jonas Hildeby —62

Stefan Sabel -70

Peter Sôderberg —71
Christer Bornstrdm —65
Bj6rn Antonsson —68

Johan Bi elke —69

Giovanni Rodi —64

3146
1996
1934
1708

2356
1904

48.9

57.38

eltider

9.17

10.23

11.71
11

11.61
12.03
12.07
12.45

manu el It

8.8
9.1
10.1

11.3

12 .3

14.5

23. 38 - 23.07 (w)
23 .61
24.10
24.38
26.24

26.37
26.76
28.01

50.05

25.5



Boom

1 OOOm

1500m

3000m

Halvmara

Mara

8 Omh

(84.0 cm)

I I Omh

(91.4 cm)

110mh

(106.7 om)

(76.2 cm

4 OOmh

(91.4 cm

3000mH

Ht5jd

MS

P16
P16
P16
216

P14
P14
p 14

P14

P14

PIO
P12

M22

P18

P18

? 16
p 16

M35

M35

M35

P14

P16

P16

MS

216
P16
216

MS

M22

MS

M22

P18
M22

P18
P16
P16

214
P 14

P14

Jonas Hildeby —62

Jon Angneg —70
Stefan Sundblad —70
Peter S6derberg —71
Matias Rydell -71

J6rgen Karlsson —72
Henrik Scherp —73
Daniel Brantesson —73
Oscar Gidewall —73
Fredrik Andersgon —73
Niclas Andergson —76

Anders Nettelbladt —75
Calle H jeme —75

P ür Duwe —66
Anders Senner6 —68

Bj6rn Antonsson —68

Stefan Sundblad —70

Matias Rydell -71

Hàkan Blom —48

Christer Gidewa11

HAkan Blom -48

Martin Sôderberg -73

Mattias Rehn —70

Peter Sôderberg —71

Jonas Hildeby —62

Mattiae Rehn —70

Anders Green —71

Peter S6derberg —71

Jonas Hilde by —62

Tom Pransson —67

Leif Nordén —63

Niklas Hildeby —64

Johan Bi elke

Kent Waltergson —65

Olle Hjerne —69

Anders Green —71

Peter Sôderberg —71

Ola Cargeberg —73

Per Nilsson —72

Martin Sôderberg —73

Zo

2. 04 .66
2. 08.94
2. 14.83
2.16.23
2. 21.61

3. 01 054
3.17.32
3. 19.5
3. 26.1
3.29.8
3.30.5
3.39.52
3.58.5

4.30.75
4.33.8
4. 51.3

9.56.64
10.34.01

1.31 .44

2.59.33
3.10.12

15.46

17.75
19.60

16.76

41 .29
45.06
46.15

63.10

12.10.82

180
180
180
173
160
155
152
151
140



S tav

ung d
(hoppøon)

L ångd

Tregteg

Kagt med

11 ten boll

Kula

(3.0 kg)

Kula
(4.0 kg)

Kula

(7.26 kg)

Diskug

(1.0 kg)

D i BkUB

(1.5 kg)

Digkug

(1.75 kg)

1>16

1>12

P14
PIO

PIO

M22

PIB
P16
PIB
216

M22

MS

M22

PIG
P16
M22

Pid
P16
P16

PIO
PIO
PIO
PIO

1312

P14
P14
P14
P14
P14
P14

M22

P14
P14
214
P14

P14

P16

P16

218
P18
P 18

Matluo Rydal 1 —71

Mato Danlelooon —74
Fredrik Andorooon —73

NIk1uo Andorooon —76
Andero Nettelbladt —75
Morgan Dnmbcrg —76

Fredrik Moqvlot —65

01 le H Jerne —69
Andero Green —71

Johan Blelke —69

Roger Karlonon —70

NIk1ao Hildeby —64

Fredrik Moqviot —65

Andero Green —71

Mattlao Rehn —70

Tom Prangoon —67

Johan DIe1ke —69

Peter Söderberg —71
Roger Karlggon — 70

Shadin Kordagtl —76
Morgan Damberg —76
J 1m Franzén —76

Mikael Petterooon —76

Mato Danlolgson —74

Fredrik Johanggon —72
Rickard Pergoon —72

Matg Rundqvlgt —72
JUrgen Karl goon —72

Henri k Scherp —73
Martin Söderberg —73

Chrigter Borngtröm —65

Mato Rundqvigt —72

Per -72
Fredrik Johanggon —72

Rickard Sandberg —73
Daniel BrUnteggon —73

Peter Söderberg —71

Mattlag Rehn —70

Roland Lindberg—6B
Peter Karlgson -69

Mickael Hangson —68

21-

190

456
412
380
364
353

500
547

519
381

1314
1281
1264
1172
1155
1153
1126
1022

988

2174
2056
2036
1636

793

953
952
937
883
775
669

1009

2694
2306
2154
196B
1950

2620
2504

2720
2546
2172

(375

1316
1287

(1143 (w))



Diskus

(2.0 kg)

Sp jut

(600 g)

Spåut

(800 g)

Slägga

(7.26 kg)

Stafett 5160m

Stafett 4x80m

MS

216
216

M22

M22

MS

P12

214

214

Stafett 4x100m MS

216

216

Stafett IOOOm
( 1 OOm-200m-300m-

400m) 218

PIB

Evert Engstedt —59

Mikael Närvä —70
Matias Rydell —71

Kent Waltergson —65

Christer Bomstrom -65

Evert Engetedt —59

MatB Danielsson —74

Calle Håeme —75

Morgan Damberg —76

Mikael Pettergson —76

Ni olag Andersson —76

Mats Rundqvist —72

Martin Söderberg —73

Fredrik Andersson —73

Rickard Persson —72

Jan Hanell —73

Daniel BrUntegson —73

Oscar Gidewa11 —73

Henrik Scherp —73

Tom Pransson —67

Tomag Ericsson —68

Jonag Hildeby —62

Giovanni Rodi —64

Mattias Rehn —70

Anders Green —70

Peter Söderberg —71

Stefan Sabel -71

Mat Lias ehn —70

Roger Kableson —71

Mikael Närvä -70

Peter Söderberg —71

Tomas Ericsson —68

Johan Bielke —69

Anderg Sennerö —68

Björn Antongson —68

Tomas Ericsson —68

Olle Hjerne —69

Johan Bielke —69

Båörn AntonBson —68

3572

3004
2290

4546
4044

26.24

48 9

44.5

48.0

44.89

49.39

52.47

2.19.38

2.20.75


